
Invitasjon til årsmøte 2024

Årsmøte i Færder Seilforening avholdes på Seilbua, Hvasser:

Fredag 25. oktober 2024 kl. 19:00.

Saksliste:

1. Åpning
a. Godkjenning av innkalling
b. Godkjenning av saksliste/dagsorden
c. Valg av møteleder, referent og to til å underskrive referatet
2. Årsmelding
3. Regnskap
4. Innkommende saker
5. Styrets saker
6. Fastsettelse av kontingent
7. Budsjett
8. Valg
9. Premieutdeling

Kandidater til valg er forespurt før årsmøtet av valgkomiteen.

Forslag til årsmøtet må være styret i hende senest fredag 11.10.2024. kl: 19:00. 
Send forslag på mail til post@farderseil.no

Innkallelsen sendes kun pr. epost til de vi har epost adresse til. Innkallingen er 
også lagt ut på vår hjemmeside. Norges Idrettsforbunds (NIF) norm 
for innkalling/varsling er dermed oppfylt. 
Saksdokumenter vil bli lagt ut på hjemmesiden 1 uke før årsmøte avholdes. Det blir ikke 
delt ut sakspapirer på årsmøte så hvis du ønsker de på papir må du skrive de ut selv.

Enkel servering.
Vel møtt!

Med vennlig hilsen
Styret i Færder Seilforening

Færder Seilforening (org 993524042)
Fynveien , Odden
3148 Hvasser

E-post: post@farderseil.no
Regnskap: regnskap@farderseil.no

Bank 2560.20.90194

mailto:post@farderseil.no
mailto:regnskap@farderseil.no


Årsmøte Færder seilforening 2024
25.10 kl 19 på Seilbua, Hvasser

Saksliste:

1. Åpning

a. Godkjenning av innkalling
b. Godkjenning av saksliste/dagsorden
c. Velg av møteleder, referent og to til å skrive under protokollen

2. Årsmelding

Presentasjon av årsmelding 2024

3. Regnskap

Fremleggelse og godkjenning av regnskap

4. Innkommende saker

a. Forslag fra Arne Huser vedr. rekruttering Færdersnekke 

5. Styrets saker

a. Endring av foreningens lover

b. Fullmakt fra årsmøtet

6. Fastsettelse av kontingent

Styrets forslag: Ingen endring.

7. Budsjett

Fremleggelse og godkjenning av budsjettforslag

8. Valg

a. Valgkomiteens innstilling
b. Styrets innstilling til valgkomite

9. Premieutdeling

Pokaler og deltagerpremier Færdersnekke 2024 sesongen

Færder Seilforening årsmøte 2024
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Årsmelding 2024
Styrets melding
Siden forrige årsmøte har det vært avholdt 9 styremøter. Styret har behandlet 13 saker. 

Det har vært avholdt flere dugnader og en stor takk til alle som stiller opp. 
Spesiell takk til våre pensjonister som setter ut og tar inn bøyer, maler og beiser, og 
reparerer om det er nødvendig. 

Takk til alle som forbereder og gjennomfører det som skal til for trivelige regattadager.

 

Styret har siden siste årsmøte bestått av:

 Trine Øyen, leder

 Espen Torgersen, nestleder

 Arve Roaas, regnskapsansvarlig

 Solveig Torgersen Grinder, sekretær

 Geir Øyen, medlem

 Jack Andreassen, medlem

 Bjarne van der Linden, medlem 

 Tanja Elisabeth Pedersen, varamedlem

 Espen Stokkeland, varamedlem
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Viktig saker styret har jobbet med
Denne sesongen har styret fortsatt arbeidet med en rekke viktig saker med søkelys på vår 
hovedaktivitet, tilrettelegging for aktiv regattaseiling med et tilhørende sosialt miljø. Vi har 
fått mange hyggelig tilbakemeldinger gjennom sesongen og mener dette er et viktig bidrag 
til rekruttering.Slik styret vurderer det, er de største utfordringene bryggeplasser og 
rekruttering i Færdersnekkeklassen. 

Behovet for bryggeplasser er stort! De færreste regattadeltagende båter har fast båtplass i 
Sandøsund. I tillegg brukes motorbåter som transportmiddel til og fra regatta og til slep. 
Takket være et godt samarbeidsklima med Sandøsund Båtforening, kan vi benyttet FS 
bryggen under regattaseiling. Det er trangt mellom FS bryggen og båtforeningens østre 
brygge, og derfor skaper bruk av FS bryggen utfordringer for båtforeningen. Videre er det 
grundt langs FS bryggen, så det er ikke mulig for Ynglinger å benytte denne. 

I år har bryggegruppen i Færder Seilforening diskutert situasjonen med Sandøsund 
båtforening og innledet dialog med ordfører Tom Mello. Det har blitt avhold et møte med 
ordføreren som stiller seg positiv til å se om det er mulig å finne løsninger i Sandøsund. 
Færder Seilforening har et kritiske behov for båtplasser og vi håper våre havnenaboer 
stiller seg positive og er løsningsorientert i videre dialog. I høst er det planlagt et nytt møte 
med ordfører sammen med våre havnenaboer.

I Færdersnekkeklassen, hvor snittalderen blant aktive seilere er noe høyere, er et 
generasjonskifte naturlig og styret har derfor satt søkelys på den tilhørende rekrutteringen 
som følger. Foruten å forenkle regattadeltagelse, holde kostnadene nede, og legge til rette 
for et sosialt og inkluderende miljø, er også tilgang på faste bryggeplasser vurdert som en 
viktig bidragsyter. Da blir det enklere å låne ut snekker i rekrutteringsøyemed og øke antall 
snekker som har tilholdssted i Sandøsund, som gjøre det lettere å delta i regatta.

Økonomi
Økonomien til Færder Seilforening er sunn og under god kontroll. 

Årets regnskap viser et overskudd på kr 170.526 som er kr 70.526 mer enn budsjett. 

Medlemsutvikling
Færder Seilforening har 156 medlemmer, en nedgang på 4 fra forrige år. 

Vi har 4 æresmedlemmer:
Kjell Aarø, Tore Marthinsen, Ingar Gjertsen og Gunnar Serck-Hansen
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Regatta sesongen 
2024 sesongen ble en veldig god sesong selv om 2 regattaer ble avlyst grunnet mye vind. 
Ynglingklassen hadde en flott utvikling og satte ny deltagerrekord med 133 startende i 
løpet av sesongen. I år som i fjor ble det gjennomført Optimist regatta for junior seilere i 
forbindelse med Seilskolen. Sesongen var litt preget av svakere deltagelse i 
Færdersnekke klassen, bla. grunnet skader og ferieavvikling. Totalt 9 snekker stilte til start 
i løpet av sesongen, og totalt antall startende ble 47. Flest deltagere, dvs. 7 snekker på 
startlinjen, var under Hvasser og Brøtsø rundt og Bustein Rundt henholdsvis 14 juli og 11 
august. Nest beste deltager dag var «Åpningsregattaen» 23 juni med 5 snekker.

Bøyer og baner

Vi er som vanlig glad for samarbeidet med Skjærgårdstjenesten om utsetting og opptak av 
start- og rundingsbøyer. I tillegg trengs det både innsats og veiledning fra bøyeansvarlige 
som gjør en fantastisk jobb både før og etter sesongen.

Autostart systemet gir oss mulighet for å bruke ferdig definerte løp eller å legge opp løp 
etter forholdene. Startprosedyre, bane og kart blir tilgjengelig på nettside tilpasset mobil. 

Autostart

Alle onsdagseilaser er gjennomført med ubetjent startbu og det har fungert fint.

De fleste ordinære seilaser har også benyttet systemet. 

Utviklingen fortsetter med utgangspunkt i dagens web baserte løsning. «VAR» dømming 
av tyvstart har fungert etter hensikten uten at det er helt slutt på tyvstarter av den grunn. 

Bemanning

Det har vært stort engasjement på startbua med banevalg, prosedyrer og avgjørelser.
For de overengasjerte er på sin plass å minne om at vi forventer en normal, sivilisert og 
passe høflig opptreden.
Vi har i år vært heldig og hatt noen gjengangere på bua som har gjort er super innsats. 
Styret er fornøyd med gjennomføringen og vi retter en stor takk til de som har stilt opp! 

Kiosk / Vaffel
Takket være faste slitere og nye bidragsytere var det vafler å få kjøpt i år også. Kiosken 
bidrar både med penger og et hyggelig miljø til glede for seilere og tilskuere.
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Deltagelse

I sesongen 2024 har vi totalt 180 startende båter. 

Færdersnekke klassen
Totalt 9 snekker stilte til start i løpet av sesongen, og totalt antall startende ble 47 fordelt 
på årets 12 regattaer (2 avlyst). Det er nedgang fra sesongen 2023 da det deltok 11 
snekker og totalt antall startende var 58.

Hvasser og Brøtsø rundt (14.07) og Bustein rundt (11.08) hadde best deltagelse med 
henholdsvis 7 snekker.

Sammenlagtvinner i snekkeklassen ble FS 2 (Krabben) med Bjarne van der Linden.

1. premien for god deltagelse i FS-klassen 2024 går til:

FS 2 (Krabben) Bjarne van der Linden. Båten deltok i 11 regattaer. 
2.premien går til FS 19 (Toff) Tore Marthinsen som deltok i 8 regattaer.

Deltakerpremie til de som har seilt som mannskap i samme snekke i minimum 7 regattaer i 
løpet av sesongen går til: 

Arnt Opdahl (7 ganger som mannskap og en gang som rormann i FS 2 (Krabben)), Flip 
Visser (9 ganger som mannskap i FS 2 (Krabben)).
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Yngling klassen 
Den oppløftende utviklingen i Ynglingklassen preget også denne sesongen. Ved 
sesongstart lørdag 22 juni, stilte 3 Ynglinger til start, men allerede på søndagen toppet vi 
forrige sesong med 5 startende Ynglinger. Sesongen i år ble avsluttet 11 august med 5 
startende båter mot 3 båter i fjor. I løpet av sesongen ble det seilt 13 regattadager i 
Ynglingklassen. Det ble satt ny deltagerrekord med 133 startende Ynglinger i løpet av 
sesongen mot 113 i fjor! Totalt stilte 23 Ynglinglag til start i løpet av sesongen mot 19 i fjor. 
I tillegg ble det arrangert treningsregatta midtuke gjennom hele juli hvor hele 15 båter stilte 
til start i en treningsregatta midt i juli. Så mange Ynglinger har aldri deltatt på en 
treningsregatta tidligere. Denne gledelige utviklingen befester Færderflåten som den 
største i landet! Foruten et godt miljø på bryggekanten før og etter seilingen, og høyt nivå 
på de beste båtene, hadde muligens et NM på Fjærholmen i august en positiv innvirkning 
på aktiviteten denne sesongen. Her representerte Færderflåten 45% av NM deltagerne. 

I år som i fjor er det hyggelig å se så mange trofaste Yngling lag stiller til start jevnt og trutt 
gjennom hele sesongen. Spesielt gledelig var det også å se at team Grekern stilte til start 
med OL aktuell (og medlem av Færder Seilforening) Helene Næss til rors før avreise til 
OL. Team Kilen som ankom flåten forrige sesong ikke bare stile trofast til start, men så til 
de grader begynte å yppe se med de best i løpet av sesongen. Videre var det gledelig å se 
team White Russian var tilbake etter et par års pause, og Team Eva stilte til start igjen og 
bidro med å dra snittalderen ned da barn begynner å gjøre seg bemerket både i og utenfor 
båten i løpet av en regattahelg.

Resultatmessig er det mange gjengangere også denne sesongen. I år som i fjor ble 
NOR414 «Tingeling» med familien Stokkeland beste båt med bla. 8 enkelt seiere! Øvrige 
pallplasser gikk til GiGazza, Grekern, team Erik Holter, Hotline, Kilen, Duchess og To-To.

Videre bør det også nevnes at Erik Holter med besetning også i år presterte å innkassere 
en seier i både Yngling- og Færdersnekkeklassen samme sesong!

Meginjollene
De har ikke vært i bruk og styret jobber med å avvikle prosjektet.

Deltakelser i andre regattaer
Færder seilforening har også i år vært representert på nasjonalt nivå. 

Espen Stokkeland:

 Sølv NM Yngling 

 Bronse NM Albin Express

Arve Roaas:

 Sølv NM 1/2 ton

 Gull NM 11:MOD 
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Barn og unge 
Færder Seilforenings /Tine Moberg-Parker seilskole for barn og ungdom i alderen 8-13 år 
har blitt et fast arrangement på terminlisten. Under pandemien hadde seilskole over 40 
deltagere og siden har deltagelsen være lavere. I år ble det 18 deltagere på selve kurset 
og flere trente videre med Tine gjennom sommeren. 

Seilskolen er et dugnadsbasert og  «non-profit»-arrangement for Færder Seilforening, dvs. 
etter fratrekk for Færder Seilforenings kostnader, går resten av inntektene tilbake til Tine 
Moberg-Parker for å dekke trenerlønner, utstyres leie og øvrige driftskostnader.

For Færder Seilforening er den viktigste målsetningen med seilskolen og spre seilglede, 
lære barn og unge å ferdes trygt på sjøen og lære de å seile. Hvis dette på sikt resulterer i 
flere barn og unge som deltar i regatta er også det flott. 

Samarbeid med Sandøsund Båtforening 
Denne sesongen utviklet samarbeidet mellom Sandøsund Båtforening og Færder 
Seilforening seg på en utmerket måte. Samarbeidet består i hovedsak av korttids 
båtplassleie og bruk av kranen. 

Denne sesongen hadde båtforeningen flere ledige leiedøgn og med vårt kritiske behov for 
båtplasser i regattasesongen ble disse flittig benyttet. Totalt ble det formidlet 60 døgnleier 
som hovedsakelig ble benyttet av Ynglingklassen. Dette er en kraftig økning fra forrige 
sesong hvor 28 døgnleier ble formidlet. Dette underbygger det kritiske behovet Færder 
Seilforening har for båtplasser i forbindelse med regatta og trening gjennom 
regattasesongen.

Ordningen er høyst avhengig av mye dugnadsarbeid fra begge foreninger og fungerer slik 
at båtforeningen organiserer ledige plasser og Færder Seilforening forplikter seg å leie et 
gitt antall av de ledige plassene. Disse plassene formidles videre til seilere slik at båtene 
ligger forsvarlig fortøyd i forbindelse med regatta og trening. Betaling administreres av 
Færder Seilforening.

Flittig bruk av kranen i Sandøsund var også tilfelle denne sesongen. I år ble det 
gjennomført 25 løft mot 27 forrige sesong. Færder Seilforening disponerer en egen 
krannøkkel og Espen Torgersen er kranfører på seilforenings vegne. I år har både 
Færdersnekker og Ynglinger benyttet ordningen. Betaling fra bruker går rett til 
båtforeningen og så får Færder Seilforening overført en betaling per gjennomført løft ved 
sesongslutt. 

Styret i Færder Seilforening retter en stor takk til Sandøsund Båtforening og Færder 
Seilforenings Espen Torgersen som står i spissen for dette samarbeidet og skal ha all ære 
for at ordningen fungerer! 
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Forrige år Dette år Budsjett Avvik
Inntekter
Kontingent -62 835 -70 000 -70 000 0
Start avgift -41 400 -35 900 -40 000 4 100
Vaffel Salg -23 493 -20 355 -25 000 4 645
Seilskole -28 561 -23 750 -30 000 6 250

1) Tilskudd -208 618 -104 320 -2 000 -102 320
Renter -2 795 -7 800 -3 000 -4 800
Utleie Båtplasser -12 600 -13 800 -12 600 -1 200

2) Div. inntekter -4 603 -10 741 -50 000 39 259
2) Momsrefusjon -14 373 -22 081 -65 000 42 919

Grasrotandel -28 223 -30 591 -28 000 -2 591
Sum inntekter -427 502 -339 338 -325 600 -13 738

Noter

1) NIF kr 1 459,00
Strømstøtte kr 365,00
Færder kommune kr 2 113,84
NIF kr 1 100,00
Spillemidler kr 99 282,00

kr 104 319,84

2) Budsjettert støtte fordelt på disse postene, men alt er ført på «tilskudd» 82 178
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Forrige år Dette år Budsjett Avvik
Kostnader
NSF 28 740 29 610 30 000 -390
Premier 20 444 25 918 20 000 5 918
Varekjøp Kiosk 4 800 5 139 6 000 -861
Diverse 13 649 0 6 000 -6 000
Seilskole 28 561 20 473 30 000 -9 527
Regatta 9 802 9 852 10 000 -148
Båtutg. 445 236 10 004 20 000 -9 996
Klubbhus 27 605 7 212 17 000 -9 788
Kurs/møter 3 297 0 5 000 -5 000
Tilstelning 1 325 4 111 10 000 -5 889
Adm. 4 959 2 250 8 000 -5 750
Forsikring 25 285 25 114 27 000 -1 886
Strøm 10 137 10 725 10 000 725
Båtplassleie 24 800 6 900 9 600 -2 700
Gebyr 3 751 3 505 4 000 -495
Lønn 3 000 0 0 0
Godtgjørelser 8 000 8 000 8 000 0
Megin 0 0 5 000 -5 000
Sum kostnader 663 389 168 812 225 600 -56 788

0
Resultat 235 888 -170 526 -100 000 -70 526

Balanse

20.90194 48 222

56.11993 406 660

3) Aktiva 10

Sum (utg Bal) 454 892

Ing Balanse 1/10-2023 284 366

Endret balanse 170 526

Resultat -170 526
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Noter

3) AKTIVA

Beskrivelse  Delverdi  Est. Verdi Bokf. Verdi

     

Klubbhus:    3 000 000 1

     

Trebryggeanlegg:   800 000 1

Utemøbler   25 000

     

Båter:    

STING 535 PRO m/50hk evinrude 100 000   1

RIB VSR 5.8 m/40hk Yamaha 350 000 1

Megin jolle nr. xxx/Jytte 5 000   1

Megin jolle nr. 492 5 000   1

Megin jolle nr. 493 5 000   1

Båthenger reg.nr. FL6629 10 000 475 000 1

* Innskudd 5 båtplasser:   46 400 1

     

Div. Innbo og utstyr   450 000 1

     

Sum eiendeler   4 796 400 10

* Båtplasser innskudd F.o.m. T.o.m. Restverdi Avskrivning Årlig leie Sum Utleie 2024

Plass 1 * (nr 20 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600

Plass 2 * (nr 21 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600

Plass 3 * (nr 22 – 2,3m) 34 500 2014 2028 9 200 2 300 2 300 4 600 4 600

Plass 4 ** (nr 16 – 2,7m) 13 500 2024 2028 10 800 2 700 2 700 5 400 0
Plass indre havn *** 
(2,5m) 24 000 2017 2028 8 000 2 000 2 000 4 000 0

141 000 46 400 11 600 11 600 23 200 13 800

*Innskudd avskrives over 15 år, med start 2014 (bet. 2013)

** Innskudd avskrives over 5 år med start 2024 (bet. 2023)

*** Innskudd avskrives over 12 år med start 2017 (bet. 2016)

Færder Seilforening regnskap 2024 Side 3 av 3



Færder Seilforening
Boks 112 Tjøme
3165 Tjøme

7

N
yheter og endringer

Forsikringsoversikt 
Forsikringsbevis 

Fellesdekninger / G
enerelle vilkår

Erstatningsregler

FORSIKRINGSOVERSIKT
Forsikringsnummer 86166043
Kundenummer 60993524042
Gjelder fra 01.01.2024
Hovedforfall 01.01
Avtalt trekkdato 23.
Utstedt 28.11.2023

Fornyelse

Gjensidige Forsikring ASA, Tårnvegen 55, 2380 Brumunddal
Telefon 915 03100 

  

Næringslivsforsikring 2024 (kr)

Næringsbygg - Fynveien 13, 3148 Hvasser 1 982

Eiendeler - Fynveien 13, 3148 Hvasser 3 541

Eiendeler/installasjoner ute - Fynveien 13, 3148 Hvasser 3 430

Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844

Fritidsbåt - Sting - ZBH 624 4 993

Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844

Fritidsbåt - Robåt - Uregistrert 844

Fritidsbåt - VSR - Uregistrert 4 549

Varehenger - Varehenger Alle typer - Uregistrert 267

Grunnpris 500

Pris etter rabatter 21 794

Rabatt for 2024 for Gjensidiges lag- og klubbfors. utgjør kr 3 720.

AvtaleGiro  -  1 betalingstermin.

Vi gjør oppmerksom på at du kan lese mer om forsikringsproduktene våre på gjensidige.no/produktark



UTTALELSE TIL ÅRSREGNSKAPET FOR FÆRDER SEILFORENING 2023/2024 

Dag Arnble og Terje Kjær har sammen revidert årsregnskapet for Færder Seilforenlng i henhold til 
Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges idrettsforbund og 
olympiske og paralympiske komite. 

Årsregnskapet for regnskapsåret 2023/2024 viser et overskudd på kr 170 526. 

Vi har utført følgende revisjonshandlinger: Regnskapet ble gjennomgått .i detaljer sammen med 
kasserer Arve Roaas 13. oktober 2024. Prinsippet for regnskapsføringen ble gjennomgått og 
enkelbilag ble sjekket. Det har vært spesielt lagt vekt på bankinnskudd, kostnader og inntekter. 
Utskrift av hovedbok ble mottatt og gjennomgått. 

Vi har ikke avdekket noen feil eller mangler l regnskapet av vesentlig art. Vi mener at 
dokumentasjonen for regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med idrettens 
regnskapsbestemmelser, og vi mener at årsregnskapet for 2023/2024 kan fastsettes som Færder 
Seilforening årsregnskap for 2023/2024. 

Asker/Hvasser, 14 oktober 2024 

~ik .. (;& 
.oaW e 

~~ '-/ · t 'Ø1I ... -<1:-, .......................... ... 
Terje Kjær 
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Rekruttering i Færdersnekkeklassen

Innspill til Færder Seilforening sitt årsmøte 25. oktober 2024:
Sak: Rekruttering i Færdersnekkeklassen.
Vi har alle konstatert at det har vært tidvis svak deltakelse i Færdersnekkeklassen
selv om det har blitt jobbet hardt for å få opp interessen.
Gledelig at på slutten av sesongen så overtok Knut Magnus Wittersø og søster Kari
Wittersø FS 24 Sandø. De er også ressurspersoner i Færdersnekkas Venner. VI ønsker
flere som dem og gjerne en generasjon yngre.

Forslag: det lages en komité av entusiaster som har rekruttering som målsetning.
Disse må jobbe frem ideer og tiltak som kanskje ikke er prøvd før. Det må 
gjenspeiles
i FS budsjettet ved at det settes av et beløp til tiltaket. Jeg tror også at 
Færdersnekkas Venner kan finne økonomiske midler som tilføres tiltaket.

For kommende sesong blir det trolig 4 «nye» snekker tilgjengelig for «markedet», FS
22, FS 36, FS 38 og FS 39. I tillegg har vi fått signaler om at FS 30 kan komme på
vårparten til opplagsplassen.
Mvh Arne Huser
Leder Færdersnekkas Venner og lykkelig eier av FS 37 Tora

Styrets innstilling: 
Styret er postiv til alle tiltak som kan gi økt rekruttering og deltagelse på våre 
arrangementer. Styret mener komiteen kan erstatte dagens 
«rekrutteringsansvarlig/rekrutteringsgruppe». 
Styret har et fast medlem i komiteen.
Styret vil behandle komiteens behov for økonomiske midler på vanlig måte.

Færder Seilforening årsmøte 2024



Sak 5 a.

Endring av foreningens lover.
Vi må oppdatere foreningens lover for å følge NIF sin lovnorm. 
Den nye lovteksten finner du her: 
https://farderseil.no/documents/lover/Lov for Færder Seilforening - versjon 251024.pdf

Den gamle versjonen med tilhørende endringer finner du her:
https://farderseil.no/documents/lover/Lov for Færder Seilforening - endringsversjon.pdf

De viktigste endringene er:

◦ Vi har ikke anledning til avvikende regnskapsår og regnskapet vil således følge 
kalenderåret. Overgangen gjøres ved at neste regnskapsperiode blir fra 
1.10.2024 til 31.12.2025

◦ Årsmøte må flyttes til innen utgangen av mars etterfølgende år. Det vil si at 
neste årsmøte for Færder Seilforening blir innen utgangen av mars 2026.

◦ Revisjon og annen kontroll utføres av et kontrollutvalg som velges på dette 
årsmøtet.

Styrets innstilling er at ny lov vedtas.

Sak 5 b.

Fullmakt fra årsmøtet

Styret ber om fullmakt fra Årsmøtet til at styret selv oppnevner representant til 
Færder idrettsråd.

Færder Seilforening årsmøte 2024
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Sak 7

Budsjettforslag for perioden 1.10.2024 – 31.12.2025

Siste år Budsjettforslag
Inntekter
Kontingent -70 000 -65 000
Start avgift -35 900 -35 000
Vaffel Salg -20 355 -20 000
Seilskole -23 750 -20 000
Tilskudd -104 320 -5 000

* Renter -7 800 -15 000
Utleie Båtplasser -13 800 -13 800
Div. inntekter -10 741 10 000

* Momsrefusjon -22 081 -50 000
* Grasrotandel -30 591 -40 000

Sum Inntekter -339 338 -253 800

Kostnader
NSF Krets 29 610 29 000
Premier 25 918 10 000
Varekjøp Kiosk 5 139 6 000
Diverse 0 5 000
Seilskole 20 473 20 000
Regatta 9 852 10 000
Båtutg. 10 004 20 000
Klubbhus 7 212 25 000
Kurs/møter 0 5 000
Tilstelning 4 111 5 000
Adm. 2 250 5 000
Forsikring 25 114 27 000

* Strøm 10 725 15 000
Båtplassleie 6 900 6 900
Gebyr 3 505 4 000

* Godtgjørelse 8 000 10 000

Sum Kostnader 168 812 202 900

Resultat -170 526 -50 900

* Justert for endret regnskapsperiode

Færder Seilforening årsmøte 2024



Sak 9. Vinnere pokaler/troféer/deltagerpremier - Færdersnekke 2024-sesongen

Vinner Type Kommentarer

Sammenlagtvinner FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Glassvase

Larvikpokalen FS 17 (Laffen) - Erik Holter Pokal

Sandesundpokalen FS 17 (Toff) - Tore Marthinsen Pokal

FS 17 (Laffen) - Erik Holter

Røssesundpokalen FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal

Erling Fredriksens minnepokal FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal

Fredhøis vandrepokal FS 2 (Krabben) - Bjarne van der Linden Pokal

Mannskapspokalen FS 2 (Krabben) - Arnt Opdahl Pokal

FS 17 (Toff) - Tore Marthinsen

Busteinpokalen FS 43 (Live) - Trond V. Jensen Miniatyrpokal

Deltagerpremiering

Båter (12*2/3=8): 1.plass: FS-2 (11), 2.plass: FS-19 (8)

Mannskap (min 7 ganger):
10.10.2024 - Jack Andreassen / 14.10.2024 A.R.

13 poeng foran FS 17 Laffen (Erik Holter) med 33 poeng og FS 19 Toff også 
med 33 poeng. Deltok i 11 av 12 gjennomførte regattaer og vant 5 av dem.

Pokaler/troféer

● Åpningsregattaen 22.06
● Hvasser og Brøtsø rundt 14.07
● Høstregatta 2 25.08 (som ble avlyst)
Erik vant åpningsregattaen mens Bjarne vant Hvasser og Brøtsø rundt. 
Bjarne deltok ikke i åpningsregattaen.

● Åpningsregattaen 23.06
● Sandesundregattaen 13.07
Erik vant åpningsregattaen 23.06, mens Tore vants sandesundregattaen 
13.07. Erik deltok ikke i sandesundregattaen.

Alf Andreassens minnetrofé Trofé
● Alf Andreassens minneregatta 06.07
● Alf Andreassens minneregatta 07.07 (som ble avlyst)
Lørdagen ble vunnet av Erik. 4 snekker deltok.

● Hvasser og Brøtsø rundt 14.07
Vunnet av Bjarne. Hele 7 snekker deltok. 3 napp minimum 10 år. F3 17 har 2 
napp. Seks andre snekker med et napp hver.

● Sommerregattaen 20.07
Vunnet av Bjarne. FS 17 tjuvstartet (OCS). 3 snekker deltok.

● Sommerregattaene 27.07
● Sommerregatta 28.07
Bjarne vant begge disse regattaene. Kun 2 snekker deltok. FS 24 (Sandø) 
var den andre snekka.

● Mannskapsregattaen 03.08
Vunnet av Arnt Opdahl. Kun 3 snekker kjempet om mannskapspokalen i år.

Holtekjærtroféet Trofé ● Høstregatta 1 04.08
Vunnet av Tore. Kun 3 snekker deltok.

● Bustein rundt. Flyttet fra 10.08 til 11.08 pga været.
Hele 7 snekker deltok. Trond V. Jensen vant med FS 43 (Live). Miniatyrpokal 
til åres vinner.

Arnt Opdahl – 7 ganger i FS-2
Flip Visser – 9 ganger i FS-2
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